
PÍSKY Cena bez DPH Cena s DPH

Betonářský (říční) písek 0/4 249 Kč/t 302 Kč/t

Kopaný písek (do omítek) 0/4 249 Kč/t 302 Kč/t

Písek křemičitý (bílý) 599 Kč/t 725 Kč/t

ŠTĚRKY Cena bez DPH Cena s DPH

Štěrk okrasný bílo růžovo šedý 8/16 a 16/32 799 Kč/t 967 Kč/t

Štěrk okrasný bílý 8/14 a 45/90 3 Kč/kg 3,60 Kč/kg

Štěrk 0/4 249 Kč/t 302 Kč/t

Štěrk 0/8 269 Kč/t 326 Kč/t

Štěrk 2/5 480 Kč/t 581 Kč/t

Štěrk 4/8 449 Kč/t 544 Kč/t

Štěrk 8/16 399 Kč/t 483 Kč/t

Štěrk 16/32 399 Kč/t 483 Kč/t

Štěrk 32/63 379 Kč/t 459 Kč/t

Štěrk 0/32 319 Kč/t 386 Kč/t

Štěrk 0/63 289 Kč/t 350 Kč/t

Kamenivo 50/200 (vhodné pro gabiony) 399 Kč/t 483 Kč/t

Recyklát bet. čistý 0/63 199 Kč/t 241 Kč/t

KAČÍRKY Cena bez DPH Cena s DPH

Kačírek praný okrasný (nedrcený!) 4/8 449 Kč/t 543 Kč/t

Kačírek praný okrasný (nedrcený!) 8/16 449 Kč/t 543 Kč/t

Kačírek praný okrasný (nedrcený!) 16/32 500 Kč/t 605 Kč/t

Kačírek praný okrasný (bílý) 16/32 827 Kč/t 1000 Kč/t

Kačírek 32/63 530 Kč/t 641 Kč/t

Kačírek okrasný (nedrcený!) 32/150 580 Kč/t 702 Kč/t

Kačírek okrasný (nedrcený!) 63/150 826 Kč/t 1000 Kč/t

Kačírek praný okrasný (šedobílý) 16/22 499 Kč/t 604 Kč/t

Kačírek praný okrasný (šedobílý) 22/70 499 Kč/t 604 Kč/t

Kačírek praný okrasný (nedrcený!) 40/80 826 Kč/t 1000 Kč/t

Kačírek nepraný 22/32 320 Kč/t 387 Kč/t

VALOUNY A ZAHRADNÍ KAMENY Cena bez DPH Cena s DPH

Okrasný valoun 5 Kč/kg 6 Kč/kg

Valoun výběrový říční 5 Kč/kg 6 Kč/kg

Solitery - okrasná žula 2 Kč/kg 3 Kč/kg

Zahradní kámen 1000 Kč/t 1210 Kč/t

ZAHRADNÍ ZEMINA Cena bez DPH Cena s DPH

Zahradní zemina tříděná 450 Kč/t 545 Kč/t

Základní zemina tříděná 250 Kč/t 303 Kč/t

KOMPOST Cena bez DPH Cena s DPH

Kompost 799 Kč/t 967 Kč/t

KŮRA MULČOVACÍ Cena bez DPH Cena s DPH

Kůra mulčovací 810 Kč/m3 980 Kč/m3

CENÍK MATERIÁLŮ Trvalý náskok

Na trase do 30 km účtujeme v pásmech. Info na tel.

CENÍK MATERIÁLŮ

Provozovna:
Družstevní 770, Jirny

deponie-jirny@seznam.cz
www.a-cervenka.cz +420 777 888 228



 +420 733 642 699

POZOR ZÁVORA
ZVOŇTE NA INTERCOM

101

100 metrů od D11

Vyvažujeme špičkovou 
mikroprocesorem řízenou 

vyvažovačkou kol 
s dotykovým monitorem 

CEMB ER85 Spotter.

Objednáváme na předem 
dohodnutý den a hodinu, 

u nás nečekáte.

V teplé kanceláři Vám 
uvaříme kávu, která je 

pro naše zákazníky 
zdarma.

Na monitoru můžete 
sledovat Váš vůz 
při přezouvání.

Můžete využít wi-�  
připojení.

Dle Vaší poptávky pneu 
či disků vytvoříme 

nejvýhodnější nabídku 
i neobvyklých rozměrů 

či speciálních pneumatik.

Při zakoupení nových 
pneu, ekologická likvidace 

ojetých pneu zdarma.

Nově jsme pro Vás zajistili 
kontrolu baterie 

v senzorech tlaku pneu, 
která je zdarma.

Pro zákazníky 
při � otilovém přezouvání 

poskytujeme slevu 
na služby ve výši 10%, 
po dohodě je možné 

hradit převodem.

Nově montujeme 
elektronické senzory 

(snímače) tlaku v pneu.

Naši kompletní nabídku naleznete 
na webových stránkách 

www.apdjirny.cz

APD Jirny s.r.o., Družstevní 770, 250 90  Jirny
Vedoucí prodeje Eva Pelantová  |  +420 733 642 699  |  apdjirny@seznam.cz  |  www.apdjirny.cz

NÁKLADNÍ A OSOBNÍ 
PNEUSERVIS


